МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 16.10.2023  № Ш29-13-619/3
г. Сургут

О назначении администратора

ФГИС «Моя школа»

Во исполнение приказа Министерства просвещения РФ от 30.06.2021 № 396

«О создании федеральной государственной информационной системы Минпросвещения России

«Моя школа», постановления Правительства РФ от 13.07.2022 № 1241 «О федеральной

государственной информационной системе «Моя школа» и внесении изменения в подпункт «а»

пункта 2 Положения об инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое

взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и

муниципальных услуг и исполнения государственных и муниципальных функций в электронной

форме»,  плана мероприятий по реализации регионального проекта «Цифровая образовательная

среда» национального проекта «Образование», в целях достижения показателей проекта и

успешного внедрения федеральной государственной информационной системы «Моя школа»

(далее — ФГИС «Моя школа»)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить администратором образовательных ресурсов ФГИС «Моя школа» заместителя

директора по УВР – Палько Романа Анатольевича. (тел.: 89224349986)

2. Считать утратившим силу приказ от 26.04.2023 № Ш29-13-265/3 «О назначении

администратора ФГИС «Моя школа».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A
Владелец:
Светлова Марина Борисовна
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024

М.Б. Светлова

Исп.: Швец Н.В.